
 

 

Adresa: Rruga “Beqir Luga”, Tiranë, Shqipëri, tel.: +355677033384 

 

 

   

 

 

 

 

BASHKIA TIRANË 
 

  NDËRMARRJA E DEKORIT DHE EVENTEVE 

 

Shtojca 15. 

 

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti/enti Kontraktor në rastin e Marrëveshjes Kuadër] 
 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT 

19.11.2025 

Drejtuar: DIXHI PRINT-AL 

Operatorit Ekonomik  (OE)           ose   

DIXHI PRINT-AL  shpk, regjistruar me NIPT K72210003J, me seli të shoqërisë  Tirane -

Vore – Gjokaj ,Nr pasurie 43/16  

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)   X  

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Sherbim 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedure e Hapur e Thjeshtuar 

 



 

 

Adresa: Rruga “Beqir Luga”, Tiranë, Shqipëri, tel.: +355677033384 

 

 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Sherbim karrige 

dhe tavolina me qira  per evente” me nr. REF-66412-10-23-2025, me fond limit: 1,200,000 

(njemilionedyqindmije) leke pa TVSH., me kohezgjatje 12 muaj nga data e nenshkrimit. 

 

Nr  Pershkrimi i sherbimit Njesia Sasia 

1 

Sherbin karrige ceremoniale  me dimensione: lartesi 90-95cm; 

gjeresi sendiljes 42-45 cm, blu ose e kuqe ne varesi te kerkesave. cope 50 

2 

Sherbin karrige, me dimensione: lartesia 80-85 cm ; gjeresia e 

sendiljes 44-48 cm, gri ose e kuqe ne varesi te kerkesave. cope 300 

3 

Sherbin karrige me dimensione: lartesia 80-85 cm; gjeresia e 

sendiljes 44-48 cm, ngjyre blu . cope 300 

4 

Sherbin karrige, me dimensione: Lartesia 80-83 cm; gjeresia e 

sediljes 45-47 cm, ngjyre e zeze. cope 200 

5 

Sherbim tavoline statike e bardhe me kembe metalike: me 

dimensione -  120 x 80 cm; lartësia e tavolinës: 74–75 cm cope 100 

 

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të 

anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit: 12.11.2025 
1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin 

afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit, Nr.17.11.2025. 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

 

-oferta ekonomikisht  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë  procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët 

ekonomikë me  vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1. DIXHI PRINT-AL                                                                        K72210003J 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  320,000 

 (treqindenjezetmije) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. LULJETA ZANAJ                                                                                K36528217C 

                                                 
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit 

të këtyre njoftimeve në BNJP 



 

 

Adresa: Rruga “Beqir Luga”, Tiranë, Shqipëri, tel.: +355677033384 

 

 

Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it 

  

Vlera: 3,902,000  

(tremilionenenteqindedymije) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

3. VEBIAN MUCAJ                                                                              L52222034F 

Emri i plotë i shoqërisë        Numri i NIPT-it 

  

Vlera: 900,000  

(nenteqindmije) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. LULJETA ZANAJ                                                                                K36528217C 

Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it 

  

Vlera: 3,902,000  

(tremilionenenteqindedymije) 

arsyet e mëposhtme: Operatori ekonomik skualifikohet nga procedura e prokurimit per 

aresye se ka ofertuar me vlere me te madhe se fondi limit i parashikuar ne dokumentat 

standarte te tenderit. 

 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të 

mëposhtëm janë identifikuar si të suksesshëm: 

 

1. DIXHI PRINT-AL                                                                        K72210003J 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  320,000 

 (treqindenjezetmije) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 



 

 

Adresa: Rruga “Beqir Luga”, Tiranë, Shqipëri, tel.: +355677033384 

 

 

 (Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Totali i pikëve të marra _______________ 

 

2.VEBIAN MUCAJ                                                                              L52222034F 

Emri i plotë i shoqërisë        Numri i NIPT-it 

  

Vlera: 900,000  

(nenteqindmije) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Etj.______________________________ 

 

Si pasojë, nga ju kërkohet të paraqiteni tek Ndermarrjes se Dekorit dhe Eventeve brenda 5 

diteve ditëve nga data e marrjes të këtij njoftimi për të lidhur marrëveshjen. 

 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga 

i cili nisin afatet e ankimit 

 

PO    JO x 

 

Nëse Po ( Nr.__ Datë__ i vendimit përfundimtar për shqyrtimin e ankesës, të dhënë nga 

Komisioni i Prokurimit Publik) 

 

                                                     TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR  

                                            

                                                Henril Çule 

 

 

 
 


